
MĚSTSKÝ ÚŘAD SOKOLOV 
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Odbor stavební a územního plánování 
 

     
ČÍSLO SPISU: 

ČÍSLO JEDNACÍ: 

ČÍSLO EVIDENČNÍ: 

SUP/11351/2016/MAKR 
19247/2016/OSÚP/MAKR 
22519 

  
 
 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Marcela Křivánková 
359 808 231 
marcela.krivankova@mu-sokolov.cz 

  

     
DATUM: 09.03.2016    

 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 
Obec Rovná, IČO 00259560, Rovná 40, 356 01  Sokolov 1, 
kterou zastupuje Projekt stav, spol. s r.o., ing. Martin Volný-jednatel, IČO 49787942, Želivského 
2227, 356 01  Sokolov 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 11.02.2016 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"Úpravy prostoru před ObÚ" 
na pozemku st. p. 123, 161, 122, parc. č. 263/6, 263/13, 263/15, 263/16, 263/17, 263/18, 263/28 v 
katastrálním území Rovná u Sokolova. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Stavba obsahuje: 
- SO 01 – zpevněné plochy vč. opěrné zdi před i za objektem. 
- SO 02 - přípojky inženýrských sítí vč. venkovního (veřejné) osvětlení. 

Druh a účel umisťované stavby: 
- Chodníky, parkoviště, schodiště, odvodnění, kašna, opěrné zdi, veřejné osvětlení, přípojky kanalizace 

a vody. 

Umístění stavby na pozemku a určení prostorového řešení stavby: 

- SO 01 – zpevněné plochy vč. opěrné zdi před i za objektem na pozemku st. p. 123, 161, 122, parc. č. 
263/6, 263/13, 263/15, 263/16, 263/17, 263/18. 

- Chodníky – Na pozemku parc.č. 263/3 budou rozšířeny a upraveny stávající chodníky, a dále zde 
bude umístěn nový chodník k nové kašně a okolo kašny. Dále bude upraven chodník na pozemku 
parc. č.263/16, 263/17.  

- Parkoviště – Na pozemku parc.č. 263/3 a 161 před obecním úřadem bude umístěné nové parkoviště 
o velikosti 12,2 x 21,0 m. 

- Opěrné zdi – Na pozemku parc.č. 263/3 a 161 před polyfunkční budovou (pivnice, kulturní sál, 
potraviny, pošta), obecním úřadem a na pozemku parc.č. 263/16 a 263/15 za poštou budou stávající 
opěrné zdi odstraněny a na jejich místě budou vystavěny nové gabionové zdi mino úseku před 
středem polyfunkční budovy umístěné na pozemku parc.č. 122 a 123 kde bude umístěná kašna a u 
parkoviště kde bude opěrná stěna posunuta o 5,0 m z pozemku parc.č.161 na pozemek 263/3. Před 
polyfunkční budovou bude šíře opěrných zdí 0,9 m v délce 59,3 a v šířce 0,45 m v délce 10,0 m. 
Před obecním úřadem u parkoviště bude opěrná zeď v šířce 0,45 v délce 16,0 m. Za poštou bude 
opěrná zeď o šířce 0,52 až 1,0 m v délce 10,02 m. 

- Schodiště – tři nové schodiště a tři opravované. Dvě nová schodiště budou vedeny z terasy na do 
zastřešené a zasklené přístupové chodby na pozemku parc.č. 161. Mezi schodišti chodbou budou 
umístěny nové dveře. Jedno schodiště o velikosti 1,10 x 2,7 m i s podestou bude umístěné 
v západní části pozemku parc.č. 161. Toto schodiště bude zastřešeno o velikosti 9,1 x  2,0 m. 
Druhé schodiště o velikosti 2,5 x 2,5 m i s podestou bude vedené do středu přístupové chodby na 



Č.j. 19247/2016/OSÚP/MAKR str. 2 

 
pozemku parc.č. 161 Třetí schodiště o velikosti 1,5 x 1,495 s podestou o velikosti 1.5 x 4,16 bude 
umístěné u západní strany parkoviště. Na pozemku parc.č. 263/6. Dvě stávající schodiště na 
jihozápadní straně pozemku parc.č.161 budou opraveny za použití stávajících stupňů a jedno na 
pozemku parc.č.161  mezi zastřešenou a zasklenou přístupovou chodbou prostorem ObÚ bude 
opraveno. 

- Kašna bude umístěná na části pozemku parc.č. 263/6 a na části pozemku parc.č. 161 před středem 
polyfunkční budovy. Kašna bude dvoupatrová téměř kruhového půdorysu cca 6,20 m. 

- SO 02 - přípojky inženýrských sítí vč. venkovního (veřejné) osvětlení na pozemku st. p. 123, 161, 
122, parc. č. 263/6, 263/13, 263/15, 263/16, 263/17, 263/18, 263/28. 

- Dešťová kanalizace - trasa bude vedená od dešťových střešních svodu DS1 až DS3 a od nových 
uličních vpustí na pozemku parc.č. 161 (terasa před polyfunkční budovou) do nové revizní šachty 
RŠ1 umístěné na pozemku parc.č. 161 ve středu terasu ve vzdálenosti 11,25 m od hranice pozemku 
parc.č. 122. Dále bude tras vedená jihozápadním směrem 10 m do šachty RŠ2 na pozemku parc.č. 
2636 kam je rovněž zaústěno odvodnění kašny. Z RŠ2 bude kanalizace vedená jihovýchodním 
směrem do nové šachty RŠ3, která bude umístěná na stávající smíšenou kanalizaci. Trasa dešťové 
kanalizace je navržena z trub PVC KG 125 - 300, délky 100,0 m. Potrubí bude uloženo v 
pažené rýze hloubky 1,00 - 2,50 m, šířky 0,8 - 2,0 m ve spádu min 1 %. Na zpevněných plochách 
budou osazeny uliční vpusti a odtokové liniové žlaby. Do dešťové kanalizace budou propojeny 
potrubím KG DN 200.  

- Smíšená kanalizace – trasa bude vedená od šachet RŠ7 a RŠ6 umístěných před objektem ObÚ 
Rovná a za parkovištěm. Od RŠ6 bude trasa vedená jihozápadním směrem do šachty RŠ4 a dále 
severozápadním směrem do nové šachty RŠ na stávající smíšené kanalizaci vše na pozemku parc.č. 
161. Dále bude vybudovaná šachta RŠ8 na stávající smíšené kanalizaci na pozemku parc.č. 263/16 
u rampy pro poštu. Trasa kanalizace je navržena z trub PVC, KG 150 - 300, délky 30,0 m. Potrubí 
bude uloženo v pažené rýze hloubky 1,40 - 2,50 m, šířky 0,8 - 2,0 m ve spádu min 1 %.  

- Vodovodní přípojka pro kašnu – na pozemku parc.č. 263/18, 263/13, 263/6. Přípojka bude vedená 
od stávajícího vodovodu na pozemku parc.č.263/18 ve vzdálenosti 5,0 m od hranice s pozemkem 
parc.č. 263/10 a ve vzdálenosti 4,5 m od hranice s pozemkem parc.č. 263/13. Od napojení bude 
přípojka vedená severovýchodním směrem 63 m pozemky parc.č. 263/18, 263/18 a 263/6 až 
k vodoměrné šachtě umístěné u kašny. Z vodoměrné šachty bude vedená přípojka do kašny. 
V komunikaci bude přípojka uložena v ocelové chráničce. 

- Venkovní (veřejné) osvětlení - nový kabelový rozvod VO bude proveden kabelem CYKY-J k 
jednotlivým stožárům veřejného osvětlení. V zemi budou kabely v celých trasách zataženy do 
plastových trubek HDPE (šedá s potiskem „Veřejné osvětlení"). Kabel bude připojen do každého 
svítidla VO na stožárovou svorkovnici. V řešeném území budou zrušeny 4 stávající stožáry. 
V místě rušeného stožáru  VO  v západní části pozemku parc.č. 263/6 bude na stávající kabel 
AYKY napojen nový kabel CYKY-J 4x16. Na tento kabel bude napojeno 9 stožáru pozemku 263/6 
a 5 stožáru na terase a u parkoviště na pozemku parc.č 161. Z rušeného svítidla, které se nachází 
vedle objektu ObÚ na pozemku parc.263/13 bude odpojen stávající kabel AYKY a bude přepojen 
do nového svítidla. Na pozemku 263/6 bude umístěno 9 stožáru. Na terase a u parkoviště na 
pozemku parc.č 161 bude umístěno 5 stožárů. 3 stožáry na pozemky parc.č. 263/17 budou napojeny 
za stávajícího rozvaděče na pozemku parc.č. 263/28 přes pozemku parc.č. 263/16, 263/17.Celkem 
bude postaveno 18 ocelových bezpaticových stožárů s výložníky. Na stožáry osazena svítidla VO. 
Vedení bude provedeno zemními kabely. Kabely VO budou uloženy do výkopů v zemi a budou 
zataženy do plastových trubek. 

 

Městský úřad Sokolov, odbor stavební a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst.1 písm.c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
územního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání spojené s ohledáním na místě na 
den 

14. dubna 2016 (čtvrtek) v 09.00 hodin 

se schůzkou pozvaných kancelář 3.14. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský 
úřad Sokolov, odbor stavební a územního plánování, úřední dny: Po a St 8.00 - 17.00 hodin). 

  



Č.j. 19247/2016/OSÚP/MAKR str. 3 

 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 124, 116, 118, 159, parc. č. 263/106, 263/10, 263/11 v katastrálním území Rovná u Sokolova 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Rovná č.p. 40, č.p. 3, č.p. 6 a č.p. 38, 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při 
ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 
rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 Bezprostředně po skončení ústního jednání, před vydáním rozhodnutí ve věci, mají účastníci řízení 
možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí podle § 36 odst. 3 správního řádu. 
 
 
 
 
 
 
  
Marcela Křivánková 
referent odboru stavebního a územního plánování 
 



Č.j. 19247/2016/OSÚP/MAKR str. 4 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Sokolov  to 
nejpozději 30 dnů předem.( §25 odst.3 zákona č. 500/2004Sb., - správní řád v platném znění – dále jen 

správní řád).Ve stejný den, kdy se vyvěsí na úřední desce, bude oznámení vyvěšeno i způsobem 

umožňující dálkový přístup na tzv.“elektronické úřední desce.“( § 25 odst.2 správního řádu ). 

 

 

 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Stavební úřad upozorňuje navrhovatele, že před vydáním územního rozhodnutí je nutno zaplatit správní 
poplatek podle položky č.17 odst. 1. písm. f) ve výši 20.000,- Kč (chodníky, parkoviště, schodiště, kašna, 
opěrné zdi, veřejné osvětlení) a podle položky č.17 odst. 1. písm. e) ve výši 1000,- Kč (odvodnění, 
přípojky kanalizace a vody) vše podle sazebníku správních poplatků zákona č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích v celkové výši 21.000,- Kč. Doklad o zaplacení správního poplatku je nutno předložit 
stavebnímu úřadu před vydáním rozhodnutí. Poplatek lze uhradit převodním příkazem na účet Komerční 
banky a.s. Sokolov č. 19-521 391/0100, variabilní symbol 41 361 nebo složenkou či na pokladně 
Městského úřadu Sokolov. 
 
 

Obdrží: 

Účastníci podle § 85 odst. 1 stavebního zákona  (doručuje se jednotlivě, dle § 87 odst.1 stavebního 
zákona): 

a) žadatel (dodejky - doručuje se jednotlivě): 
1. Projekt stav, spol. s r.o., IDDS: tfsu62d 
 sídlo: Želivského č.p. 2227, 356 01  Sokolov 1 
            zastupující na základě plné moci  
 Obec Rovná, IDDS: biyamk4 
 sídlo: Rovná č.p. 40, 356 01  Sokolov 
 
b) obec, na jímž území má být požadovaný záměr uskutečněn (dodejky - doručuje se jednotlivě): 
2. Obec Rovná, IDDS: biyamk4 
 sídlo: Rovná č.p. 40, 356 01  Sokolov 
 
Účastníci  podle § 85 odst.2 písm.a) stavebního zákona (doručuje se jednotlivě podle § 87 odst. 1 
stavebního zákona): 
3. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
4. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
5. Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o., IDDS: iwfuegx 
 sídlo: Jiřího Dimitrova č.p. 1619, 356 01  Sokolov 1 
6. RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
 
Účastníci  podle § 85 odst.2 písm. b) stavebního zákona (doručuje se veřejnou vyhláškou  podle § 87 
odst. 1 stavebního zákona ve smyslu § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 124, 116, 118, 159, parc. č. 263/106, 263/10, 263/11 v katastrálním území Rovná u Sokolova 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Rovná č.p. 40, č.p. 3, č.p. 6 a č.p. 38, 



Č.j. 19247/2016/OSÚP/MAKR str. 5 

 
 
7. Anavis SK s.r.o., id.č. 46836969, Slovenská č.p. 1521/5, 08501 Bardejov, Slovensko 
8. Eduard Berki, Rovná č.p. 4, 356 01  Sokolov 1 
9. Jana Erbenová, Rovná č.p. 4, 356 01  Sokolov 1 
10. Vlasta Eschlerová, Rovná č.p. 3, 356 01  Sokolov 1 
11. Květoslava Gargelová, Rovná č.p. 3, 356 01  Sokolov 1 
12. Gofman Real Estate s.r.o., IDDS: sk8qy5x 
 sídlo: Werichova č.p. 983, 252 64  Velké Přílepy 
13. Jana Hanusová, Rovná č.p. 4, 356 01  Sokolov 1 
14. František Horník, Rovná č.p. 3, 356 01  Sokolov 1 
15. Lubomír Hulák, Rovná č.p. 4, 356 01  Sokolov 1 
16. Jaroslava Huláková, Rovná č.p. 4, 356 01  Sokolov 1 
17. Dana Jůzová, Rovná č.p. 4, 356 01  Sokolov 1 
18. Vladimír Klimeš, Rovná č.p. 40, 356 01  Sokolov 1 
19. Danuše Kovaříková, Rovná č.p. 3, 356 01  Sokolov 1 
20. Vít Kůta, Rovná č.p. 30, 356 01  Sokolov 1 
21. Vladimír Liščák, Rovná č.p. 4, 356 01  Sokolov 1 
22. Milčo Nikolov, Rovná č.p. 3, 356 01  Sokolov 1 
23. Jan Novák, Rovná č.p. 40, 356 01  Sokolov 1 
24. Robert Novák, Rovná č.p. 3, 356 01  Sokolov 1 
25. Marie Nováková, Rovná č.p. 3, 356 01  Sokolov 1 
26. Jaroslav Parůžek, Rovná č.p. 3, 356 01  Sokolov 1 
27. Marek Paružek, Rovná č.p. 3, 356 01  Sokolov 1 
28. Marianna Parůžková, Rovná č.p. 3, 356 01  Sokolov 1 
29. Michael Pastera, Rovná č.p. 3, 356 01  Sokolov 1 
30. Věra Pasterová, Rovná č.p. 3, 356 01  Sokolov 1 
31. Petr Pecháček, Rovná č.p. 4, 356 01  Sokolov 1 
32. Miroslava Petriková, Celní č.p. 890/15, Rybáře, 360 05  Karlovy Vary 5 
33. Zdeněk Polívka, Rovná č.p. 4, 356 01  Sokolov 1 
34. Ing. Marie Polívková Horská, Rovná č.p. 4, 356 01  Sokolov 1 
35. Štěpán Rausz, Rovná č.p. 4, 356 01  Sokolov 1 
36. Robert Riedl, Vršovická č.p. 1229/25, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
37. Lenka Riedlová, Bojasova č.p. 1245/7, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
38. Jiří Skopal, Rovná č.p. 4, 356 01  Sokolov 1 
39. Zuzana Struková, Rovná č.p. 3, 356 01  Sokolov 1 
40. Tomáš Šarišský, Jelínkova č.p. 1878, 356 01  Sokolov 1 
41. Ivana Šebestová, Čankov č.p. 8, 360 17  Karlovy Vary 17 
42. Karel Škubna, Rovná č.p. 3, 356 01  Sokolov 1 
43. Věra Škubnová, Rovná č.p. 3, 356 01  Sokolov 1 
44. Tetjana Tomačinská, Rovná č.p. 4, 356 01  Sokolov 1 
45. Nikolaj Tomačinský, Rovná č.p. 4, 356 01  Sokolov 1 
46. Miloslava Trantinová, Rovná č.p. 4, 356 01  Sokolov 1 
47. Petr Vrba, Rovná č.p. 29, 356 01  Sokolov 1 
48. Werner Weisker, Rovná č.p. 4, 356 01  Sokolov 1 
49. Martina Wojčíková, Rovná č.p. 4, 356 01  Sokolov 1 
50. Jiří Žáček, Rovná č.p. 7, 356 01  Sokolov 1 
51. Miroslav Kříž, Hlavno č.p. 10, Citice, 357 09  Habartov 
52. Anna Křížová, Hlavno č.p. 10, Citice, 357 09  Habartov 
53. Albert Ferenc, Rovná č.p. 6, 356 01  Sokolov 1 
54. Helga Ferencová, Rovná č.p. 6, 356 01  Sokolov 1 
55. Lubomír Kerl, Rovná č.p. 6, 356 01  Sokolov 1 
56. Petra Antesová, Rovná č.p. 6, 356 01  Sokolov 1 
57. Veronika Grimová, Raisova č.p. 87, 357 09  Habartov 
58. Robert Rychta, Rovná č.p. 6, 356 01  Sokolov 1 
59. Irena Rychtová, Rovná č.p. 6, 356 01  Sokolov 1 
60. Vít Kůta, Rovná č.p. 30, 356 01  Sokolov 1 
61. František Šarišský, Dřevařská č.p. 2123/5, 350 02  Cheb 2 
62. Vladimír Vacek, Rovná č.p. 5, 356 01  Sokolov 1 



Č.j. 19247/2016/OSÚP/MAKR str. 6 

 
63. Vlastimila Vavřinová, Rovná č.p. 5, 356 01  Sokolov 1 
64. Eva Ferencová, Rovná č.p. 6, 356 01  Sokolov 1 
65. Bernard Hlaváč, Tovární č.p. 876, 347 01  Tachov 1 
66. Kristína Hlaváčová, Tovární č.p. 876, 347 01  Tachov 1 
67. Karel Vávra, Heyrovského č.p. 1562, 356 01  Sokolov 1 
68. Alena Vávrová, Heyrovského č.p. 1562, 356 01  Sokolov 1 
69. Jiří Kadlec, Rovná č.p. 5, 356 01  Sokolov 1 
70. Alena Gáborová, Podhorská č.p. 1232/65, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 
71. MYTEYA a kolektiv s.r.o., IDDS: thgpcu4 
 sídlo: Rovná č.p. 5 
72. Dezider Ferko 
73. Božena Ferková, Rovná č.p. 5, 356 01  Sokolov 1 
74. Jana Takáčová, Rovná č.p. 5, 356 01  Sokolov 1 
75. Pavel Vojta, Rovná č.p. 5, 356 01  Sokolov 1 
76. Jana Vojtová, Rovná č.p. 5, 356 01  Sokolov 1 
77. Miroslav Buchtela, Rovná č.p. 5, 356 01  Sokolov 1 
78. Alexander Kenessy, Olbrachtova č.p. 616/33, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15  Liberec 15 
79. Vanda Váchová, Boženy Němcové č.p. 2111/67, 350 02  Cheb 2 
80. Jan Danko, Lobzy č.p. 4, Březová, 356 01  Sokolov 1 
81. Aksaj-stroj s.r.o., IDDS: q9dj66j 
 sídlo: Gagarinova č.p. 508/24, Drahovice, 360 01  Karlovy Vary 1 
82. Helena Hanusová, Rovná č.p. 5, 356 01  Sokolov 1 
83. Antonín Vondra, Antonína Uxy č.p. 1131, 330 23  Nýřany 
84. Valentina Prikhodko, Novokosinskaja č.p. 51/3, Moskva, Rusko 
85. Logistik Servis s.r.o., IDDS: gbfzihq 
 sídlo: Rovná č.p. 5, 356 01  Sokolov 1 
86. Jiří Čermák, Rovná č.p. 5, 356 01  Sokolov 1 
87. Antonín Očovan, Rovná č.p. 34, 356 01  Sokolov 1 
88. Katarína Mydliarová, Rovná č.p. 5, 356 01  Sokolov 1 
89. Vratislav Lichtneger, Buštěhradská č.p. 960/9, 160 00  Praha 6-Střešovice 
90. Yveta Kellnerová, Rovná č.p. 6, 356 01  Sokolov 1 
  
dotčené správní úřady(doručuje se jednotlivě podle § 87 odst. 1 stavebního zákona): 
91. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa Chráněné krajinné oblasti Slavkovský 
les, IDDS: dkkdkdj 
 sídlo: Kaplanova č.p. 1931/1, Chodov, 148 00  Praha 414 
92. Policie České republiky,Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, územní odbor vnější služby 
Sokolov, dopravní inspektorát Sokolov - komunikace, IDDS: upshp5u 
 sídlo: Závodní č.p. 386/100, Dvory, 360 06  Karlovy Vary 
93. Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech, IDDS: t3jai32 
 sídlo: Závodní č.p. 94, 360 18  Karlovy Vary 18 
94. Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, územní odbor Sokolov, IDDS: xknaa7s 
 sídlo: Závodní č.p. 205, 360 06  Karlovy Vary 6 
95. MěÚ Sokolov, odbor životního prostředí, Rokycanova č.p. 1929, 356 01  Sokolov 
96. MěÚ Sokolov, odbor dopravy, Rokycanova č.p. 1929, 356 01  Sokolov 1 
97. Obecní úřad Rovná, IDDS: biyamk4 
 sídlo: Rovná č.p. 40, 356 01  Sokolov 
 
ostatní k vyvěšení (dodejky - doručuje se jednotlivě): 
13. podatelna Obecní úřad Rovná, Rovná č.p. 40, 356 01  Sokolov 
14. MěÚ Sokolov, odbor vnitřní správy, Rokycanova č.p. 1929, 356 01  Sokolov 1 
 


		2016-03-14T08:07:26+0100
	Marcela Křivánková
	odeslání písemnosti




